
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer

Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BBVA RMBS 12 Fondo de Titulización de Activos

EUR

31/10/2016

Fecha / Date

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

BBVA 09/12/2013  100,00 29.343  100,00  3.714.223.630,48 1.969.868,86 100,00 1.979 100,00 29.353  100,00  3.716.193.499,34 100,00 100,00  4.350.000.818,47 30.823  100,00

 30.823Total :  4.350.000.818,47  100,00  29.353  3.716.193.499,34  1.969.868,86 1.979  29.343  3.714.223.630,48

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 141.128,40

 1.593,73

 1.131.547,05

 126.603,53

 6,63

 1.039.987,25

 995,39

 0,01

 118.825,91

 126.579,55

 1.024,41

 1.039.987,25

 100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00  100,00
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